РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___» января 20120 г                 	        №
с. Приисковое
О протесте прокуратуры Орджоникидзевского района на подпункт 2 статьи 4 Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Приискового сельсовета, утвержденного постановлением администрации Приискового  сельсовета от 01.07.2016№ 88(в ред. от 29.03.2017 № 17)

        Рассмотрев протест прокуратуры Орджоникидзевского района № 7-3-19 от 30.12.2019 г на подпункт 2 статьи 4 Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Приискового сельсовета, утвержденного постановлением администрации Приискового  сельсовета от 01.07.2016№ 88 (в редакции от 29.03.2017 № 17)
 в  связи  с тем, что данный подпункт    противоречит  действующему законодательству, администрация  Приискового сельсовета,
п о с т а н о в л я е т:
        1.Протест прокуратуры Орджоникидзевского района № 7-3-19 от 30.12.2019 г на подпункт 2 статьи 4 Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Приискового сельсовета, утвержденного постановлением администрации Приискового  сельсовета от 01.07.2016 № 88 (в редакции от 29.03.2017 № 17)
» удовлетворить.
       2.Внести  изменения в постановление администрации Приискового сельсовета № 88 от 01.07.2016 г.(в редакции 29.03.2017 № 17) «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля  на территории Приискового сельсовета
      3.Настоящее постановление отправить в прокуратуру Орджоникидзевского района.

Глава Приискового сельсовета                                                 О.М. Станевич